OF/GV

Irupi - ES, 11  de março de 2024 .

CONVITE PARA SESSÃO SOLENE NA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Prezado,

Através do presente, convido Vossa Excelência, para participar da Sessão Solene no dia 12/03/2024, às
18:00 Horas, nas dependências da Câmara Municipal de Irupi, momento em que estarei realizando uma
homenagem aos produtores e aos envolvidos no"CONCURSO DE QUALIDADE DE CAFÉ ARÁBICA DE
IRUPI" realizado no ano de 2023.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Jalmas Raider De Freitas

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003700380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-11T15:34:49-0300